一、响应函及响应函附录

（一）响应函

民权县程庄镇人民政府 （采购人名称）：

1．我方已仔细研究了 民权县程庄镇人民政府 2025 年度第三批河南省农村公益

事业财政奖补普惠性项目-程庄镇罗庄村工程项目 （项目名称）磋商文件的全部内

容，愿意以（大写） 陆拾万零玖仟肆佰叁拾柒元零陆分 (小写) 609437.06 元的投

标报价，计划工期 20天 ，按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的 任何缺陷，

工程质量要求 合格 。

2．我方承诺在磋商有效期 自磋商截止之日起 60日历天 内不修改、撤销投标

文件。

3．如我方中标：

（1）我方承诺在领取成交通知书时按文件规定标准全额交纳中标服务费给采购代

理公司。

（2）我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订合同

。

（3）随同本响应函递交的响应函附录属于合同文件的组成部分。

（4）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

[...]

供应商名称： 泓天建设有限公司 （单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

2025 年 10 月 29 日

（二）响应函附录

(首次报价表）

项目名称 民权县程庄镇人民政府 2025 年度第三批河南省农村公益事业财

政奖补普惠性项目-程庄镇罗庄村工程项目

供应商名称
泓天建设有限公司

投标内容
包括新建水泥混凝土路面，结构形式为:15cm厚6%水泥稳定土基层

+15cm厚C30水泥混凝土面层。具体详见施工图纸

磋商有效期
自磋商截止之日起 60 日历天

投标报价

投标报价： 陆拾万零玖仟肆佰叁拾柒元零陆分 （大写）

609437.06 （小写）

计划工期
20天

质量要求
合格

项目经理姓名
吕媛媛 证书编号 晋2142021202262381

备注
我公司完全响应竞争性磋商文件的全部要求

投 标 人： 泓天建设有限公司 （单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

2025 年 10 月 29 日

二、法定代表人身份证明

供应商名称： 泓天建设有限公司

单位性质： 有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

地址： 山西省太原市小店区龙城街道龙兴街 57 号金谷仓大厦 A座十层 1006 室